
SP2.000.3.2021/2022

Uchwała nr 3/2021-2022
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 

im. Olimpijczyków Polskich w Pile

z dnia 27 sierpnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(tj.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1082)  oraz   §  14  ust.  7  Statutu  Szkoły  Rada  Pedagogiczna
jednogłośnie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile wprowadza
się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 4 dodaje się:
4.  po  słowach  „prawnych  opiekunów”  słowa  „dziecka  lub”  oraz  po  słowach
„pieczę zastępczą nad” słowa „dzieckiem lub”
w § 1 dodaje się ust. 5a w brzmieniu:
5a. „dzieciach – rozumie się przez to wychowanków oddziałów przedszkolnych”.

2) w  § 2 ust. 1 dodaje się:
1. po słowach „dzieci  i  młodzieży”  słowa „ W skład szkoły wchodzą odziały

przedszkolne.”

3) w  § 3 dodaje się ust. 3:
3. „Do oddziałów przedszkolnych uczęszczają dzieci w wieku od 3 lat do 6 lat, a w
wyjątkowych sytuacjach od 2, 5 do 7 lat.”

4) w  § 6 ust. 1 dodaje się:
1. po słowach „ Podstawową działalność szkoły stanowi edukacja” słowa „ dzieci

i”. 

5) w  § 7 ust. 2 dodaje się:
2. po słowach „Edukacja” słowa „ i wychowanie”.

6) w § 7 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
3) „oddziały przedszkolne”.

7)  w § 7 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
3. 1) „realizacja podstawy programowej wychowania przedszkolnego i kształcenia
ogólnego dla szkoły podstawowej oraz wybranych programów nauczania 
i wychowania w oparciu o ramowy plan nauczania”;

8) w § 7 ust. 3 pkt 6 dodaje się:
6) po słowach „ pojętemu rozwojowi” słowa „dziecka i”. 



     
9) w § 7 ust. 3 pkt 7 dodaje się:

3.7). po słowach „wszechstronnego rozwoju” słowa „ dzieci i ” oraz po słowach „a w
przypadku” słowa „dzieci lub”.

10) w § 7 ust. 3 pkt 10 dodaje się:
3.10) po słowach „ bezpieczeństwo” słowa  „ dzieci i”.

11) w § 8 dodaje się :
 po słowach  „ potrzeb”  słowa „ dzieci i” oraz po słowach „ w czasie zajęć” słowa 
„ przedszkolnych,”

12) w § 8  pkt 1  ppkt  c  dodaje się:
1)  c) po słowie „ pracę z” słowa „dzieckiem lub”

13) w § 8 pkt 1 ppkt d  dodaje się:
1)  d) po słowie „ zainteresowania” słowa „dzieci i”.

14) w § 8  pkt  3  dodaje się :
3.  po słowie  „nad” dodaje się słowa „dzieciom i” .

15) w § 8  pkt 3 ppkt c  dodaje się :
3. c) po słowie „ pomocy” słowa „ dzieci i”.

16) w § 8  pkt 5  otrzymuje brzmienie:
 5.  „wyznacza nauczyciela wychowawcę dla każdego oddziału klasowego i po dwóch
wychowawców dla oddziału przedszkolnego, którzy sprawuje opiekę wychowawczą
nad każdym dzieckiem i uczniem, a w szczególności”.

17) w § 8  pkt 5 ppkt a  dodaje się :
5)  a) po słowie „ wychowawcę” słowo „klasy”.

18) w § 8  pkt 5  dodaje się ppkt c w brzmieniu :
5)  c) „zobowiązuje  wychowawcę   oddziału  przedszkolnego  do  zapoznania
wychowanków z zasadami zachowania w szkole”.

19) w § 8  pkt 6 dodaje  się :
6) po słowie „nad” słowa „dziećmi i”.

20) w § 8  pkt. 6 ppkt c  dodaje się :
6)  c) po słowie „ zajęcia” słowo „ przedszkolne,”

21) w § 8  pkt 6 ppkt e   otrzymuje brzmienie:

6)  e) „zapewnia  opiekę  dzieciom  i  uczniom  podczas  pobytu  w  szkole  zgodnie
z  tygodniowym  planem zajęć,  a  w  przypadku  oddziałów przedszkolnych,  zgodnie
z ramowym rozkładem dnia”.

       22) w § 8  pkt 6 ppkt h   otrzymuje brzmienie:
6) h) „zwiększa poziom bezpieczeństwa dzieci i uczniów poprzez zainstalowany system
monitoringu  w  budynku  i  wokół  niego,  domofonu  do  oddziałów   przedszkolnych  i
świetlicy szkolnej”,

      23) w § 8 w pkt 7 dodaje się :
7)  po słowie „ nauczycieli” słowa „dzieci i”.
      24) w § 8 pkt 7 ppkt d dodaje się :
7)  d) po słowie „ uzdolnień” słowa „ dzieci i”.
      25) w § 9 ust. 1 dodaje się:



1. po słowie „ rozwój” słowa „ dziecka i” oraz po słowie „pracy” słowa „ dziecka ”. 
      26) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
 1.  „Pomoc psychologiczno-pedagogiczna udzielana w szkole polega na rozpoznawaniu
i zaspokajaniu indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych dzieci i  uczniów
oraz na rozpoznaniu indywidualnych możliwości psychofizycznych dziecka i  ucznia, i
czynników środowiskowych  wpływających  na  jego funkcjonowanie  w szkole,  w celu
wspierania  potencjału rozwojowego dziecka  i  ucznia  i   stwarzania  warunków do jego
aktywnego i pełnego uczestnictwa w życiu szkoły oraz środowisku społecznym”.
      27) w § 10 ust. 2 dodaje się:
2. po słowie „objęcia” słowa „dziecka i”
      28) w § 10 ust. 2  pkt 11 dodaje się:
11) po słowach „sytuację bytową” słowa „ dziecka i” 
     29) w § 12 ust. 1 dodaje się:
12.1  po  słowach  „wydanych  przez  dyrektora”  słowa  „  rocznego  obowiązkowego
przygotowania przedszkolnego dzieci i”
      30) w § 13 ust. 1 dodaje się:
 1. po słowie „ szkoły” słowa „dzieci i”.
      31) w § 13 ust. 2 pkt 1 ppkt c dodaje się:
1)  c) po słowie „ nad” słowa „ dziećmi i”.
      32) w § 13 ust. 2 pkt 1 ppkt  d  dodaje się:
1)   d)  po  słowie  „  szkoły”  słowa  „  oraz  spełniania  obowiązku   przygotowania
przedszkolnego przez dzieci sześcioletnie uczęszczające do oddziałów  przedszkolnych”.
      33) w § 13 ust. 2 pkt 1 ppkt  f  dodaje się:
1)  f)  po słowie „ szkoły” słowa „ i oddziałów przedszkolnych”.
      34) w § 13 ust. 2 pkt 1 ppkt  i  dodaje się:
1)  i)  po słowie „ nauczania” słowa „ i wychowania przedszkolnego”.
      35) w § 13 ust. 2 pkt 1 ppkt  l dodaje się:
1) l) po słowach „może ustalić” słowa „ z wyjątkiem oddziałów przedszkolnych”.
      36) w § 13 ust. 2 pkt 1 ppkt o  dodaje się:
1)  o)  po słowie „ specjalnego” słowa „ i dziecka i ”.
      37) w § 13 ust. 2 pkt 1 ppkt q  dodaje się:
1)  o)  po słowie „ PESEL” słowa „ dziecka lub”.
      38) w § 13 ust. 2 pkt 1 dodaje się ppkt r w brzmieniu:
1)  r) „może w drodze decyzji, na podstawie uchwały rady pedagogicznej, skreślić dziecko
do  piątego  roku  życia  z  listy  wychowanków  w  szczególności  ,  gdy  nieprzerwana  i
niezgłoszona  nieobecność  dziecka   trwa  ponad  miesiąc  lub,  gdy  zachowanie  dziecka
zagraża jego bezpieczeństwu oraz bezpieczeństwu innych dzieci”.
      39) w § 14 ust. 4 pkt 5  dodaje się:
4.  5)  po słowie „ uczniów” słowa „ oraz dzieci do piątego roku życia z listy oddziału
przedszkolnego”.
     40) w § 15 ust. 1 dodaje się:
1. po słowach „ ogół rodziców” słowa „ dzieci i”.
      41) § 19 ust. 1  otrzymuje brzmienie:



    1. „Do szkoły uczęszczają  uczniowie podlegający obowiązkowi szkolnemu.  Dyrektor
przyjmuje wszystkich uczniów zamieszkujących ustalony dla szkoły obwód, zaś do
oddziałów przedszkolnych przyjmuje wszystkie  chętne dzieci spełniające kryteria
naboru”

           42) w § 19 ust. 2 pkt 2 dodaje się:

2.  2) po słowie „ podstawowych” słowa „ i publicznych przedszkoli”.
      43) § 20 otrzymuje brzmienie:
 § 20 „Struktura organizacyjna szkoły podstawowej obejmuje oddziały przedszkolne oraz
klasy  I – VIII.”

      44) w § 21  dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
3.  „  Odziały  przedszkolne  są  jednostką  nieferyjną  funkcjonującą  od  poniedziałku  do
piątku przez cały rok szkolny, poza terminami ustalonymi z organem prowadzącym na
podstawie odrębnych przepisów.”

      45) w § 22 ust.2 dodaje się:
2. po słowach „ zajęć edukacyjnych” słowa „oraz wychowawczych”.
      46) w § 22 ust. 3 dodaje się:
3. po słowach „ zajęć edukacyjnych” słowa „oraz wychowawczych”.
      47) w § 22   dodaje się  ust. 4 w brzmieniu:

4.  „Organizację  pracy  oddziałów  przedszkolnych  określa  ramowy  rozkład  dnia  dla
poszczególnych oddziałów.”

      48) w § 24 ust. 1 dodaje się  :

1. po słowach „ planem nauczania”  słowa „oraz odział przedszkolny złożony z dzieci,
które, realizują podstawę programową zgodnie z ramowym planem dnia.”

      49) § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. 2. „Zajęcia wychowawczo- edukacyjne w oddziale przedszkolnym są prowadzone
w grupie  do  20  dzieci,  a  zajęcia  edukacyjne  w klasach  I  etapu  kształcenia  są
prowadzone w oddziałach liczących nie więcej niż 25 uczniów, a w szczególnych
przypadkach określonych ustawą nie więcej niż 27 uczniów Jeżeli liczba uczniów
w oddziale  klas  I-III  zostanie  zwiększona,  w szkole  zatrudnia  się  asystenta
nauczyciela,  który  wspiera  nauczyciela  prowadzącego  zajęcia  dydaktyczne,
wychowawcze i opiekuńcze w tym oddziale.”

      50) § 27 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. „Podstawą formą pracy szkoły w oddziałach przedszkolnych są zajęcia wychowawczo-
dydaktyczne  w  systemie  grupowym,  a   w  klasach  I-VIII   zajęcia  dydaktyczne  i
wychowawcze prowadzone w systemie klasowo-lekcyjnym.”

      51) § 27 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. „Godzina zajęć przedszkolnych trwa 60 minut, a jej podstawową formą jest zabawa.
Godzina  lekcyjna  trwa  45  minut.  W  uzasadnionych  przypadkach  dopuszcza  się



prowadzenie zajęć edukacyjnych  w czasie  nie  krótszym niż 30 i  nie dłuższym niż 60
minut,  zachowując  ogólny tygodniowy czas  trwania  zajęć  edukacyjnych  ustalonym w
tygodniowym rozkładzie zajęć.

      52) § 27 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

4. „Zajęcia przedszkolne oraz lekcje odbywają się w godzinach ustalonych na początku
roku szkolnego.”

      53) w § 28 ust. 1 dodaje się:

1. po słowach „ rozwoju psychofizycznego” słowa „ dziecka lub”

     54) w § 30 dodaje się :

§ 30 po słowach „ etyki dla” słowa „ dzieci i”.

     55) w § 30  pkt 2 dodaje się:

2) po słowach „  tych  przedmiotów” słowa „ ,  a  dzieci   w zajęciach  religii,  których
organizację określają odrębne przepisy;”

    56) § 30 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

4)  nauka  religii  w  oddziale  przedszkolnym   odbywa  się  w  wymiarze  0,5  godziny
tygodniowo,  a w oddziale szkolnym  w wymiarze dwóch godzin lekcyjnych tygodniowo;

    57) w § 41ust. 9 pkt 4  zastępuje się słowo „ dzieci” słowem „ uczniów”.

    58) w § 42 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

6.  „W oddziale  przedszkolnym  zapewnia  się  całodzienne  wyżywienie  dzieci,   w tym
śniadanie, obiad i podwieczorek.”

    59) w § 42 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

7. „O wysokości stawki za korzystanie z posiłków decyduje dyrektor w porozumieniu z
organem prowadzącym.”

    60) w § 42 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

8.  „Opłata  za wyżywienie  jest  częścią  składową opłat  wnoszonych  przez rodziców za
uczęszczanie dzieci do oddziałów przedszkolnych.”

    61) w § 42 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:

9. „Wysokość opłat, o których mowa w ustępie 8 reguluje Uchwała Rady Miasta Piły.”

    62) w § 44 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu:

7) pomieszczeń oddziałów przedszkolnych.

    63) w § 45 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3.  „W szkole pracuje higienistka (pielęgniarka),  która troszczy się o zdrowie i  rozwój
fizyczny dzieci  i  uczniów, ich stan higieniczno-sanitarny,  współdziała  w tym zakresie
z dyrektorem, wychowawcami, rodzicami dzieci i  uczniów oraz innymi pracownikami
szkoły. Może uczestniczyć w zebraniach plenarnych rady pedagogicznej”.



    64) w § 46 ust.  1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Wszyscy  pracownicy  szkoły  podejmują  wszelkie  niezbędne  działania  i  stosują
wszelkie  środki  zapobiegające  wypadkom  dzieci  i  uczniów  oraz  podejmują  działania
usuwające zagrożenia ich bezpieczeństwu.”

    65) w § 46 ust.2 dodaje się:

2. po słowach „ opieki nad” słowa „ dziećmi i”.

    66) w § 46 ust.  3 otrzymuje brzmienie:

3. „ Nauczyciele prowadzący zajęcia z dziećmi i  uczniami nie mogą opuszczać miejsca
zajęć,  chyba,  że  dyrektor  wyrazi  na  to  zgodę,  a  opiekę  nad  nimi  przejmie  inny
nauczyciel.”

    67) w § 46 ust. 4 pkt 2 dodaje się:

4. 2) po słowach  „ i życia” słowa „ dzieci oraz”.

     68) w § 48 ust. 1  dodaje się:

1. po słowach „ powierzonych mu” słowa „ dzieci i”.

     69) w § 48 ust. 2  pkt 1 dodaje się:

2. 1 )  po słowach „ przestrzegania praw” słowa „ dziecka i”.

    70) w § 48 ust. 2  pkt 2 dodaje się:

2.  2)  po słowach „ językową swoją” słowa „ dzieci ”.

   71) w § 48 ust. 2  pkt 8 dodaje się:

2. 8)  po słowach „ zdrowie i bezpieczeństwo” słowa „ dzieci i”.

   72) w § 48 ust. 2  pkt 10 otrzymuje brzmienie:

2. 10) kontrolowania  obecności dzieci i  uczniów na każdych zajęciach i każdej lekcji;

   73) w § 48 ust. 2  pkt  11 dodaje się:

2.11) po słowach „ lub zachowania” słowa  „ dzieci i”

   74) w § 48 ust. 2  pkt 15 dodaje się:

2. 15) po słowach „ egzekwowania od” słowa „ dzieci i”.

   75) w § 48 ust. 2  pkt 18 dodaje się:

2. 18)  po słowach „ rozwoju psychicznego” słowa  „dzieci i”.

   76) w § 48 ust. 2  pkt 19 dodaje się:

2. 19) po słowach „ w ocenie” słowa „ dzieci i”.

   77) w § 50  ust. 3 pkt  2 pkt. c dodaje się:.

3. 2)  c ) po słowach „ zajęć szkolnych” słowa „ i przedszkolnych”.

   78) w § 50  ust. 3 pkt 2 ppkt d dodaje się:



3.  2)  d) po słowach „ imprez szkolnych” słowa „ i przedszkolnych”.

   79) w § 50  ust. 3 pkt 5  dodaje się:

3. 5) po słowach „ przez uczniów” słowa „ oraz wypełnianie rocznego przygotowania
przedszkolnego”.

  80)  Rozdział 7 otrzymuje brzmienie:

„PRAWA I OBOWIĄZKI DZIECI I UCZNIÓW”

  81) w § 81 dodaje się ust. 1 w brzmieniu:

1. „Dziecko ma prawo do:”

  82) w § 81 ust. 1 dodaje się pkt  od 1 do 8 w brzmieniu:

1. 1) ochrony przed wszelkimi formami przemocy fizycznej bądź psychicznej;

1.  2) równego traktowania,  bez względu na sytuację  materialną,  religijną,  odmienność
kulturową, językową, etniczną czy inne cechy;

1. 3) wspierania rozwoju, stosownie do potrzeb i możliwości;

1.  4)  zabawy  ,  wypoczynku  oraz  uczestnictwa  w  przedszkolnych  imprezach
rekreacyjnych, sportowych i kulturalnych;

1. 5) szacunku, godności, nietykalności osobistej;

1. 6) swobodnego wyrażania myśli i przekonań;

1. 7) pomocy w sytuacjach dla niego trudnych;

1.8) nauki religii na podstawie deklaracji rodziców.

  83)  dotychczasowy § 81 staje się się ust. 2.

  84) w § 82 dodaje się ust.  6 w brzmieniu:

6. „Do obowiązków dziecka w oddziale przedszkolnym należy w szczególności:”

   85) w § 82 ust. 6 dodaje się punkty  od 1 do 6 w brzmieniu:

6. 1) traktowanie z szacunkiem i życzliwością wszystkich rówieśników i osób dorosłych;

6. 2) dbanie o ład i porządek, szanowanie sprzętu i zabawek jako wspólnej wartości;

6. 3) stosowanie się do zaleceń nauczycieli;

6. 4) przestrzeganie przyjętych zasad i norm współżycia społecznego, w tym dotyczących
bezpieczeństwa;

6. 5) uczestniczenie w zajęciach i zabawach organizowanych przez nauczyciela;

6. 6) wykonywanie czynności samoobsługowych na miarę swoich możliwości.

  86) Rozdział 9 otrzymuje brzmienie:

 „ FORMY OPIEKI I  POMOCY DZIECIOM I UCZNIOM”

   87) w § 93 dodaje się ust.  9 w brzmieniu:



9. „Nad przebywającymi w oddziałach przedszkolnych dziećmi sprawowana jest opieka 
w następujący sposób”:

    88) w § 93 dodaje w ust.  9 dodaje się punkty od 1 do 7 w następującym brzmieniu:

9.  1)  do  oddziałów  przedszkolnych  przyprowadzane  są  dzieci  zdrowe,  to  znaczy  w
dobrym stanie fizycznym bez oznak choroby typu katar, kaszel, temperatura, wysypka,
itp.;

9. 2) w uzasadnionych przypadkach do przedszkola mogą uczęszczać dzieci przewlekle
chore,  o  ile  nie  zagraża  to  ich zdrowiu i  bezpieczeństwu  oraz bezpieczeństwu  innych
dzieci- decyzję o przyjęciu dziecka przewlekle chorego podejmuje dyrektor szkoły;

9.  3)  zapewnienie   bezpośredniej  i  stałej  opieki  nad  dziećmi  w czasie  ich  pobytu  w
oddziałach przedszkolnych oraz w trakcie zajęć poza terenem szkoły od momentu oddania
dziecka pod opiekę nauczyciela do momentu odbioru dziecka przez rodziców;

9. 4) sprawowanie opieki  nad dzieckiem w oddziale przedszkolnym oznacza, że nie może
ono  pozostać  bez  nadzoru  osoby dorosłej.  W uzasadnionej  sytuacji  dopuszczalne  jest
chwilowe  opuszczenie  dzieci  przez  nauczyciela  pod  warunkiem,  że  zostanie  im
zapewniona opieka innego upoważnionego nauczyciela;

9. 5) po zakończeniu pracy danego oddziału, dzieci  z tego oddziału powierzone zostają
opiece nauczyciela w oddziale czynnym do zamknięcia przedszkola;

9.  6)  w  oddziałach  przedszkolnych   podejmowane  są  wszelkie  potrzebne  działania  i
stosuje  się  środki,  określone odrębnymi  przepisami,  zapobiegające  wypadkom dzieci  i
usuwające zagrożenia bezpieczeństwa dzieci;

9. 7) nauczyciel ma obowiązek zapewnić dziecku pomoc w nagłych sytuacjach;

    89) w § 93 dodaje się ust. 10 w brzmieniu:

10.  „W  oddziałach  przedszkolnych  obowiązują  zasady  przyprowadzania  i  odbierania
dzieci  
z oddziałów przedszkolnych”.

   90) w § 93  ust. 10 dodaje się punkty od 1 do 7 w brzmieniu:

10.  1)  dzieci  powinny być  przyprowadzane  i  odbierane  z  przedszkola  osobiście  przez
rodziców bądź przez inne upoważnione przez nich osoby;

10. 2) upoważnienie, o którym jest mowa w punkcie 1 wymaga formy pisemnej;

10. 3) rodzice ponoszą odpowiedzialność prawną za bezpieczeństwo dziecka odbieranego 
z oddziału przedszkolnego przez upoważnione przez nich osoby;

10. 4) osoba przyprowadzająca dziecko jest zobowiązana przekazać je bezpośrednio pod
opiekę nauczyciela;

10.  5)  nauczyciel  ma  prawo  odmówić  wydania  dziecka  rodzicowi  lub  osobie
upoważnionej, jeżeli ma podejrzenie, że  nie zapewni jemu bezpieczeństwa;



10.  6)  w  przypadku  nieodebrania  dziecka  z  oddziału  przedszkolnego  nauczyciel
podejmuje  działania  zmierzające  do  przejęcia  opieki  nad  dzieckiem  przez  inne
upoważnione przez rodziców osoby;

10. 7) jeśli działania, o których mowa w punkcie 6 okażą się nieskuteczne, nauczyciel ma
obowiązek powiadomić odpowiednie służby zajmujące się pomocą dziecku.

  91) w § 95 dodaje się: 

 § 95 po słowach „ pomoc materialna” słowa „ dzieciom i”

  92) w § 96 dodaje się: 

 § 96 po słowie „ pomoc” słowa „ dzieciom lub”

 93) w § 97 dodaje się: 

 § 97 po słowie „ pomoc” słowa „ dzieciom lub”

  94) w § 98 ust. 3 pkt 1 ppkt b dodaje się: 

3. 1) b) po słowie „ zebranie” słowa „ oddziałowe lub”

  95) w § 98 ust. 3 pkt 1 ppkt f dodaje się: 

3.1) f) po słowie „ lekcjach” słowa „ lub zajęciach”

  96) w § 98  ust. 4  dodaje się: 

4. po słowach „ opieki nad” słowa „ dziećmi lub”

  97) w § 65  ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

9.  Na  czternaście  dni   przed  rocznym  klasyfikacyjnym  zebraniem  plenarnym  rady
pedagogicznej  nauczyciele   prowadzący   poszczególne  zajęcia  edukacyjne  oraz
wychowawca  klasy  są  zobowiązani  poinformować  ucznia  i  jego  rodziców  
o  przewidywanych  dla    niego   rocznych,  końcowych  ocenach  klasyfikacyjnych

z zajęć edukacyjnych  i  przewidywanej rocznej  ocenie klasyfikacyjnej   zachowania.
  98) w § 65  ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

11. O przewidywanych  ocenach  klasyfikacyjnych  dla  ucznia  nauczyciele  prowadzący
zajęcia  edukacyjne  informują rodziców poprzez  wpis  do dziennika  elektronicznego na
stronie  
z ocenami, z tym że o śródrocznych i rocznych ocenach niedostatecznych powiadamia
dodatkowo  wychowawca  poprzez  przekazanie  rodzicom  formularza  „Informacja  o
ocenach niedostatecznych”.

  99) w § 65  ust. 12 dodaje się: 

12.  po  słowie  „  potwierdzają”  słowa   „wpisem  w  wiadomościach  do  wychowawcy  
w dzienniku elektronicznym”

  100) w § 84  ust. 2 pkt. 6 pkt. a dodaje się: 

2.  6) a)  po słowach „ średnią ocen” słowa „ co najmniej”



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021r.

…………………………………
Podpis Przewodniczącego Rady


